
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2026. gada 28. janvārī Nr. 34 

(protokols Nr. 1, 34.§) 

 

Par de minimis atbalsta reģistrēšanu 2026. gadā Ludzas rajona Zvirgzdenes pagasta 

zemnieku saimniecībai “EZERLĪČI” de minimis atbalsta uzskaites sistēmā 

 

Saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta lēmumiem Nr. 243 

“Par nomas līgumu Nr. LNP/3.4.14/2022/5” un Nr. 244 “Par nomas līgumu Nr. 

LNP/3.4.14/2022/13” Ludzas rajona Zvirgzdenes pagasta zemnieku saimniecībai 

“EZERLĪČI” ir piešķirts nomas maksas samazinājums 50 procentu apmērā attiecībā uz 

minētajiem nomas līgumiem. 

Minētais nomas maksas samazinājums kvalificējas kā lauksaimniecības de minimis 

atbalsts, kas saskaņā ar Eiropas Komisijas 2013. gada 18. decembra Regulu (ES) Nr. 

1408/2013 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de 

minimis atbalstam lauksaimniecības nozarē un Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra 

noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” ir reģistrējams de 

minimis atbalsta uzskaites sistēmā. 

Nomas maksas samazinājuma apmērs par periodu no 2026. gada 1. janvāra līdz                   

2026. gada 31. decembrim ir 3 246,12 euro. Ņemot vērā, ka nomas maksas samazinājums 

kvalificējams kā komercdarbības atbalsts de minimis regulējuma izpratnē, piešķirtais atbalsts 

ir reģistrējams de minimis atbalsta uzskaites sistēmā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt Ludzas rajona Zvirgzdenes pagasta zemnieku saimniecībai “EZERLĪČI” 

piešķirto nomas maksas samazinājumu 3 246,12 euro apmērā un reģistrēt to de minimis 

atbalsta uzskaites sistēmā par periodu no 2026. gada 1. janvāra līdz 2026. gada 31. decembrim. 

2. Uzdot uzņēmējdarbības koordinatoram reģistrēt de minimis atbalsta uzskaites 

sistēmā Ludzas rajona Zvirgzdenes pagasta zemnieku saimniecībai “EZERLĪČI” piešķirto 

atbalstu 3 246,12 euro apmērā vienas darbdienas laikā no šā lēmuma pieņemšanas dienas. 

3. Informēt Ludzas rajona Zvirgzdenes pagasta zemnieku saimniecību “EZERLĪČI” 

par pieņemto lēmumu un lūgt iesniegt de minimis atbalsta veidlapas numuru, lai nodrošinātu 

atbalsta reģistrāciju de minimis atbalsta uzskaites sistēmā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

